Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli všechny podklady nutné pro řešení uvedené 

v Příloze č. 1 nejpozději do 30 dnů od termínu zahájení prací.  

III. 

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Za vyhotovení projektové dokumentace dle čl. I. odst. 1, písm. A) smlouvy náleží 

zhotoviteli cena za dílo v celkové výši 291 000,- Kč (slovy: dvě stě devadesát jeden tisíc 

korun českých) bez DPH.  

1.1. Právo na zaplacení ceny za projektovou dokumentaci vzniká zhotoviteli předáním 

(záznamem do protokolu) vystavením potvrzení (protokolu) objednatele o kontrole 

provedené projektové dokumentace, která nevykazuje zjevné vady.